１ 大 会 名 第62回西宮市民ゴルフ大会

２ 会　   場 西宮カントリー倶楽部

３ 大 会 日

４ 資　   格

５ 条　 　件

６ 募集人数

７ 費   　用

８ 申込方法：１

（はがき）

９ 申込方法：２

（WEB）

       以　 上

＊ お 願 い

〇申込期限：令和6年7月20日（土）消印有効。

　　　【同ホームページ】の【お問合せフォーム】からの参加申込は出来ません。

第62回　西宮市民ゴルフ大会　参加募集について（ご案内）

男性20歳、女性15歳以上の【西宮市民のみ、市外在住の在勤・在学者は不可。】

⑧プレー希望日（第１・第２希望日まで記入） ⑨同組希望（１名のみ氏名記入）

　【開会式】・【閉会式】（表彰式）を行い、参加者の拘束時間が同じになります。

　日頃より、当協会運営に多大のご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて、新型コロナ対策が緩和されましたので、【従来の方式】に戻ります。

　大会は、下記のとおりとし、スタート時間は、【大会当日書面】にてお知らせします。

　従来にも増して、皆様方のご参加をお待ちいたしております。

15,000円（参加費5,000円・プレイ費（預り金）10,000円）

　なお、今回から参加資格が【西宮市民のみ】に、同時に同組希望は【１名のみ】となります。

①郵便番号 ②住所 ③氏名 ④ふりがな ⑤性別 ⑥生年月日 ⑦携帯電話番号

記

表彰式は行います。但し、ビュッフェ形式の立食を廃止します。

　往復はがき（一人1枚）に

ハーフラウンド　【２時間１５分以内】　を目安とする。

　　　　　　　  西宮市体育協会　宛　　電話　0798-71-5777

令和6年8月27日(火)・28日(水)・29(木)の３日間

⑩メールアドレス

各日１２８名（定員超えた場合抽選）

〇申込期限：令和6年7月20日（土）

　（注 意）

「ふりがな」は大会事務処理上、重要ですので省略なさらないようにお願いします。

　【西宮市体育協会ホームページ】より【参加申込】ができます。

〇申 込 先：〒662-0861　西宮市河原町1-16　西宮市立中央体育館内